





N.	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
-	3.014705	Kit conversione gas aria propanata	
-	3.015861	Kit conversione gas GPL	
-	3.019677	Kit conversione gas G20	
-	3.021048	Gruppo idraulico	
-	3.021694	Kit 2 raccordi con or	
-	3.021695	Kit OR multifunzione	
-	3.021696	Kit forcelle e mollette	
-	3.027406	Cruscotto c.to	
1	1.035161	Passatubo silicone d.16	
2	1.025064	Passatubo silicone d.12.5	
3	1.014367	Vite M6x18 TC+TC	
4	3.022862	Gruppo candele di accensione- rilevazione	
5	1.021519	Forcella bloccaggio pressostato	
6	1.030219	Af 4.2x6.5 TC TC con punta	
7	1.5244	Af con punta 4.8x13 nichelata	
8	1.026356	Molletta fissaggio clicson	
9	1.015085	Tappo per sede tubo d.18	
10	1.035248	Vite 3x10 TC	
11	1.023992	Guarnizione 24x16x2	
12	2.013641	Deflettore cappa fumi	
13	2.016059	Deflettore superiore	
14	1.028880	Manometro	
15	1.026459	OR epdm perossido 17.86x2.62	
16	1.040111	Targa adesiva logo "Immergas"	
17	1.039707	Morsettiera 5 poli	
18	1.021517	Rosetta fissa	
19	1.0144	Rosetta per ugello gas	
20	1.4270	Ugello gas d.1.30	
20	1.4271	Ugello gas d.0.77 GPL	
21	1.027080	Vaso espansione Lt.6	
22	1.023514	Flussostato	
23	1.0152	Vite Af 3.9x9.5 TC+TC	
24	1.038457	Forcella fissaggio tubo	
25	1.024398	Scambiatore bitermico 72 alette	
26	3.021690	Gruppo pompa	
27	1.5899	Confezione coppia tasselli d.10x50	
28	1.040366	Vite M4x14 TC+TC	
29	1.025370	Forcella fissaggio tubi scambiatore	
30	1.025473	Collettore gas G20 11 rampe	
30	1.026489	Collettore gas GPL 11 rampe	
31	1.025425	Pannello fibra ecologica laterale	
32	1.027011	Limitatore di flusso Lt.8	
33	1.037018	Termostato clicson 100°C	
34	1.039708	Frontalino cruscotto	
35	1.040026	Tubo d.18 pompa - scambiatore	
36	1.025500	Tubo d.14 entrata fredda - scambiatore	
37	1.025501	Tubo d.14 scambiatore - uscita calda	
38	1.029918	Tubo d.8 pompa - vaso espansione	
39	1.040028	Tubo d.18 scambiatore - mandata	
40	1.040009	Tubo d.14 valvola gas - collettore	
41	1.039641	Pulsantiera cruscotto	
42	2.013754	Forcella bloccaggio molletta	
43	1.028891	Pressostato assoluto	
44	1.027009	Passacavo silicone d.2	
45	3.027721	Gruppo coperchio camera stagna	
46	1.0153	Vite M4x6 TC+TC	
47	1.023008	OR epdm perossido 13.95x2.62	
48	1.025424	Pannello fibra ecologica posteriore	
49	1.025423	Pannello fibra ecologica anteriore	
50	1.026495	Brucciato 11 rampe	
51	1.026457	OR epdm 70 sh 7.6x2.62	
52	1.038393	Guarnizione 28x21x1	
53	1.023993	Guarnizione 14,8x8x2	
54	2.014033	Forcella in lamiera d.9	
55	1.024015	OR epdm perossido 5.5x2.00	
56	1.025539	Nipples 1/2" M	
57	1.034405	Guarnizione 18,5x11,5x2	
58	1.1176	Vite M5x8 TC+TC	
59	1.027215	Perno d.5	
60	1.2275	Vite Af 4,2x9,5 TC+TC senza punta	
61	1.4246	Rondella dentellata M4	
62	2.013378	Fusto mantello	
63	1.016246	Vite autoformante M4x8 TCTC	
64	1.029848	Collettore di mandata	
65	1.038336	Dado ribassato 1/2" F in ottone	
66	1.038136	Forcella per tubo d.18	
67	1.013186	Vite M3.5x16	
68	1.040090	Valvola gas	
69	1.040391	Scheda elettronica	
70	1.039775	Cover frontale	
71	1.029849	Tubo d.8 riempimento	
72	1.013154	Fettuccia mousse adesiva d.15x3	
73	1.028561	Valvola di sicurezza 3 bar	
74	2.014578	Facciata camera di combustione	
75	1.4072	Fascetta con foro di bloccaggio	
76	2.014178	Forcella in lamiera d.13,5	

77	1.7908	Pressacavo steab nero	
78	2.014576	Chiusura sup. camera stagna	
79	1.037773	Vite 3.5x16 TC	
80	2.014276	Telaio	
81	3.022615	Gruppo rubinetto riempimento	
82	1.027137	Raccordo fissaggio pompa	
83	1.033854	OR epdm 83 sh 18.00x2.8	
84	1.026988	Manopola riempimento	
85	1.025379	Sonda NTC contatto	
86	1.039750	Gruppo basetta con vetrino	
87	1.038408	Coperchio cruscotto	
88	1.039477	Sonda NTC contatto tubo d.14	
89	2.013830	Chiusura inf. camera stagna	
90	1.019751	Passacavo silicone d.6,5	
91	2.013469	Supporto camera di combustione	
92	1.010289	Vite M5x16 TCEI tropicalizzata	
93	1.1630	Circolatore 15-50	
94	1.028554	Corpo pompa	
95	1.027108	Raccordo svuotamento	
96	1.033226	OR nbr70 2.84x2.62	
97	1.027110	Valvola di sfianto	
98	1.030216	OR nbr70 11.91x2.62	
99	1.029426	Forcella	
100	1.024204	Paracolpi in gomma	
101	1.4557	Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta	
102	2.013640	Deflettore aria sinistro	
103	2.013639	Deflettore aria destro	
104	2.013644	Deflettore inferiore per bruciatore	
105	1.017228	Raccordo anticondensa per tubetto	
106	1.012849	Pressostato aria	
107	1.025794	Ventilatore	
108	2.015247	Chiusura anteriore cappa fumi	
109	2.010324	Diaframma fumi d.42,5	
109	2.012852	Diaframma fumi d.40	
109	2.013647	Diaframma fumi d.38	
110	2.014465	Squadretta fissaggio vaso espansione	
111	1.0110	Af 4.2x13 TCTC senza punta	
112	1.017529	Guarnizione flangia con pozzetti	
113	1.029280	Tappo chiusura foro d.80	
114	1.011057	Vite di chiusura prova pressione	
115	1.024357	Tappo per flangia con pozzetti	
116	1.034207	Flangia con pozzetti	
117	1.025894	Guarnizione a doppio labbro d.60	
118	1.2170	Vite M4x8 TC+TC	
119	1.025986	Tubetto in silicone 4x8	
120	1.014373	Portagomma a "Y"	
121	1.010500	Stringitubo a molla per tubo silicone	
122	1.2402	Vite Af 3,9x6,5 TC+TC senza punta	
123	2.013837	Squadretta supporto telaio	
124	1.028555	Collettore ritorno	
125	1.029596	OR 19.8x3.6	
126	3.021689	Cartuccia c.ta by-pass	
127	1.030630	OR epdm 70 sh 2.57x1.78	
128	1.029659	OR epdm 6x2	
129	2.016019	Diaframma piatto d.55	
130	1.016497	Cappuccio valvola gas	
131	2.016094	Lamiera fissaggio mousse	